産業部発第１１０号

令 和 ２ 年 １ 月

情報・通信部会員 各位

第５回 情報・通信部会開催のご案内

                          大阪商工会議所

 情報・通信部会長 藤田 正樹

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
  このたび、第５回情報・通信部会を下記の通り開催し、本部会副部会長の選任を

行いますとともに、ＡＮＡホールディングス㈱ デジタル・デザイン・ラボ チー
フ・ディレクター 兼 アバター準備室長の津田 佳明氏から、複数の場所に設置し
たアバターロボット（遠隔操作ロボット）を使ったコミュニケーションをはじめ、
空飛ぶクルマ、乗ると元気になるヒコーキ等、最新の技術を活用した様々なプロジェ
クトについてご講演いただきます。
皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

敬 具

記

  日 時：令和２年２月２５日（火） １６：００～１７：１５

交流会 １７：１５～１８：００

  会 場：大阪商工会議所 地下１階 １号会議室（大阪市中央区本町橋２－８）
  内 容：①議案１ 副部会長の選任について

②議案２ 令和元年度事業の進捗について（報告）

      ③議案３ 令和２年度事業計画（案）について
④講演「ＡＮＡデジタル・デザイン・ラボが描く「未来のエアライン」」

          ＡＮＡホールディングス㈱ デジタル・デザイン・ラボ
チーフ・ディレクター 兼 アバター準備室長 津田 佳明 氏

⑤交流会
※ 令和元年７月以降のご入会者に限り、交流会でご紹介するとともに、

事業パンフレットの設置（Ａ４サイズ１種類、当日持参）を承ります。
参加費：無料 ※交流会の参加費は１，０００円（１名分、消費税込み、当日持参）

以 上
※ご出席の場合のみ、２月１８日(火)までに下欄ご記入の上ＦＡＸでお申込下さい。
なお、以下ＨＰからもお申込いただけます。

  http://www.osaka.cci.or.jp/event/seminar/201912/D22200225014.html
【本件担当】産業部 産業・技術振興担当 野間・玉川
      〒540-0029 大阪市中央区本町橋２－８ TEL：06‐6944‐6300
大阪商工会議所 産業部 産業・技術振興担当（野間）行 （ＦＡＸ：６９４４－６２４９）

第５回情報・通信部会（回示）

標記部会に出席します

会員番号：                 会社名：

所属・役職：                 氏名：

所在地：（〒    ）

ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：

E-mail：                  ※開催１週間前頃に参加証をお送りします。

交流会： 参加 ・ 不参加 ※参加費１，０００円（１名分、消費税込み、当日持参）

令和元年７月以降入会： □ ※該当者は✔ 開催１週間前頃に事務局からご連絡します。
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、講師には参加者名簿として配布します。